
ZARZĄDZENIE Nr 83/2025 

BURMISTRZA PISZA  

z dnia 5 maja 2025 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie ograniczenia w godzinach 

nocnych sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży na terenie Gminy Pisz 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie § 5 ust. 7 Załącznika do Uchwały 

Nr XLII/529/14 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie określenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Pisz (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

poz. 1647), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Uwzględniając fakt, że Rada Miejska w Piszu może ustalić, w drodze uchwały, dla terenu 

Gminy Pisz ograniczenia w godzinach nocnych (pomiędzy godziną 2200 a 600) sprzedaży 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży ogłasza się 

przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie ograniczenia w godzinach nocnych 

sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 

terenie Gminy Pisz. 

§ 2. 

1. Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie opinii pełnoletnich mieszkańców 

Gminy Pisz w sprawie określonej w  § 1.  

2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są osoby pełnoletnie zamieszkałe 

na terenie Gminy Pisz. 

3. Konsultacje obejmują zasięgiem teren całej gminy. 

4. Treść ogłoszenia o konsultacjach stanowi Załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

§ 3. 

1. Konsultacje będą prowadzone w terminie od dnia 14 maja 2025 r. do 28 maja 2025 r. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety na druku stanowiącym 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia, który można:  

1) przesłać listownie na adres Urzędu Miejskiego w Piszu, ul. Gustawa Gizewiusza 5, 

12-200 Pisz;  

2) złożyć w Punkcie Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Piszu, ul. Gustawa 

Gizewiusza 5, 12-200 Pisz; 

3) przesłać elektronicznie na adres e-mail: pisz@home.pl;  

4) przesłać na portal partycypacji społecznej Urzędu Miejskiego w Piszu 

https://e-konsultacje.pisz.pl. 

3. Druk ankiety dotyczącej ograniczenia w godzinach nocnych (pomiędzy godziną 2200  

a 600) sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży na terenie Gminy Pisz dostępny będzie:  

1) na stronie internetowej gminy https://www.pisz.pl;  

2) w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.pisz.hi.pl;  

3) w Punkcie Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Piszu, ul. Gustawa 

Gizewiusza 5, 12-200 Pisz. 

https://e-konsultacje.pisz.pl/
https://www.pisz.pl/
https://bip.pisz.hi.pl/


§ 4. 

Informację o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Piszu, w  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Piszu oraz na 

stronie internetowej Gminy Pisz.  

 § 5. 

Wyniki konsultacji w formie raportu zamieszczone zostaną na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Piszu, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Piszu oraz 

przedstawione Radzie Miejskiej w Piszu, nie później niż w terminie 30 dni od dnia zakończenia 

konsultacji. 

§ 6. 

Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji oraz opracowanie i ogłoszenie wyników 

konsultacji jest Wydział Organizacji i Bezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Piszu. 

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pisz.  

§ 8. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 maja 2025 r. 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 83/2025  

Burmistrza Pisza  

z dnia 5 maja 2025 r.  

 

 

OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH 

w sprawie ograniczenia w godzinach nocnych (pomiędzy godziną 2200 a 600) sprzedaży 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie 

Gminy Pisz 

 

Na podstawie Zarządzenia Nr 83/2025 Burmistrza Pisza z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie ograniczenia w godzinach 

nocnych sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży na terenie Gminy Pisz, informuję o rozpoczęciu konsultacji. 

Konsultacje skierowane są do osób pełnoletnich zamieszkałych na terenie Gminy Pisz 

i odbywać się będą od dnia 14 maja 2025 r. do 28 maja 2025 r. 

Druk ankiety dotyczącej ograniczenia w godzinach nocnych (pomiędzy godziną 2200 a 600) 

sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 

terenie Gminy Pisz, dostępny jest:  

1) na stronie internetowej gminy https://www.pisz.pl;  

2) w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.pisz.hi.pl;  

3) w Punkcie Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Piszu, ul. Gustawa  Gizewiusza 5, 

12 - 200 Pisz. 

Opinie i uwagi dotyczące przedmiotu konsultacji należy złożyć na formularzy konsultacyjnym 

w terminie do dnia 27 maja 2025 r.:  

1) w Punkcie Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Piszu, ul. Gustawa  Gizewiusza 5, 

12 - 200 Pisz; 

2) przesłać listownie na adres Urzędu Miejskiego w Piszu, ul. Gustawa  Gizewiusza 5, 

12 - 200 Pisz;  

3) przesłać elektronicznie na adres e-mail: pisz@home.pl;  

4) przesłać na portal partycypacji społecznej Urzędu Miejskiego w Piszu 

https://e-konsultacje.pisz.pl. 

Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i  do dnia 29 czerwca 2025 r. będą 

zamieszczone na stronie internetowej Gminy Pisz, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Piszu i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Piszu.

https://www.pisz.pl/
https://bip.pisz.hi.pl/
mailto:pisz@home.pl
https://e-konsultacje.pisz.pl/


Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 83/2025  

Burmistrza Pisza  

z dnia 5 maja 2025 r.  

Ankieta 

dotycząca ograniczenia w godzinach nocnych (pomiędzy godziną 2200 a 600) sprzedaży 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie 

Gminy Pisz 

Jaka jest Pana/i opinia o propozycji ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych w sklepach 

i na stacjach benzynowych na terenie Gminy Pisz? 

a) jestem za* 

b) jestem przeciw.  

* właściwe podkreślić 


